
483

483 Hachenburg – Kirburg – Bad Marienberg – Rennerod

ww mobility GmbH 
Telefon: 02662 948790

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

gültig ab 00.00.2023
gültig ab 00.00.2023

483

Hachenburg

Kirburg

Bad Marienberg

Rennerod

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen           

Hinweise  

Hachenburg Bahnhof ab 6.05 6.05 7.05 9.05 11.05 12.05 15.05 18.05

Hachenburg Markt 6.10 6.10 7.10 9.10 11.10 12.10 15.10 15.52 18.10

Norken Westerwaldstr. 6.19 6.22 7.19 8.13 9.19 11.19 12.19 14.19 15.19 16.01 18.19

Kirburg B 414 6.21 6.24 7.21 8.15 9.21 11.21 12.21 14.21 15.21 16.03 18.21

Lautzenbrücken Hohensayner Weg 6.24 6.27 7.24 8.18 9.24 11.24 12.24 14.24 15.24 16.06 18.24

Lautzenbrücken DGH 6.25 6.28 7.25 |  9.25 11.25 12.25 14.25 |  |  |  
Nisterberg Buswende an 6.27 6.30 7.27 |  9.27 11.27 12.27 14.27 |  |  |  
Nisterberg Buswende ab 6.32 6.32 7.32 |  9.27 11.27 12.27 14.27 |  |  |  
Nisterau Marienberger Str. 6.36 |  7.36 8.23 9.31 11.31 12.31 14.31 |  |  |  
Bad Marienberg SB-Märkte 6.38 |  7.38 8.27 9.33 11.33 12.33 14.33 |  |  |  
Bad Marienberg AOK 6.39 |  7.39 8.28 9.34 11.34 12.34 14.34 |  |  |  
Bad Marienberg ZOB |  |  |  |  |  |  |  13.28 |  |  16.12 |  
Bad Marienberg Neuer Weg 6.40 6.42 7.10 7.29 7.40 8.29 9.35 11.35 12.02 12.02 12.35 13.29 14.35 15.29 17.29 18.30

Bad Marienberg ZOB |  |  |  |  12.07 |  |  |  
Bad Marienberg Bergstr. 7.11 7.30 9.36 12.04 12.10 13.30 15.30 17.30

Eichenstruth  |  |  |  12.07 12.11 13.33 15.33 17.33

Großseifen Höhenstraße |  |  |  12.09 12.13 13.35 15.35 17.35

Großseifen Am Dickenstein |  |  |  12.11 12.14 13.37 15.37 17.37

Stockhausen-Illfurth Ilsenstr. |  |  |  12.13 12.16 13.39 15.39 17.39

Stockhausen-Illfurth Poststr. 7.15 7.34 9.40 12.14 12.17 13.40 15.40 17.40

Fehl-Ritzhausen DGH 7.17 7.36 9.42 12.17 12.18 13.42 15.42 17.42

Fehl-Ritzhausen Herborner Str. 7.18 7.37 9.43 12.18 12.19 13.43 15.43 17.43

Niederroßbach Mitte 7.22 7.41 9.47 12.20 12.21 13.47 15.47 17.47

Neustadt (Westerw) Bahnhof 7.23 7.42 9.48 12.21 12.23 13.48 15.48 17.48

Emmerichenhain L 295 7.25 7.44 9.50 12.23 12.25 13.50 15.50 17.50

Emmerichenhain Ortsmitte 7.26 7.45 9.51 12.24 12.26 13.51 15.51 17.51

Emmerichenhain Kirche |  7.47 |  |  |  |  |  |  
Rennerod Bahnhofstraße |  7.51 |  |  |  |  |  |  
Rennerod Schulen 7.35 |  |  |  |  |  |  |  
Rennerod Busbahnhof 7.40  7.55 9.56 12.29 12.31 13.56 15.56 17.56

Rennerod Kindergarten St. Hubertus 7.58

Rennerod Kindergarten Falterswiese an 8.02

 

 
= fährt ab Bad Marienberg Neuer Weg als 
Linie 965 Richtung Westerburg Schulen

 = verkehrt nur an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen

 = hält nur zum Aussteigen  
= fährt nur montags bis donnerstags an 
Schultagen

ww mobility GmbH
Telefon: 02662 948790

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. 
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und 
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Samstag
erkehrsbeschränkungen

Hinweise   

11.35 13.29 15.35 17.29

|  |  |  |  
11.36 13.30 15.36 17.30

|  13.33 |  17.33

|  13.35 |  17.35

|  13.37 |  17.37

|  13.39 |  17.39

11.40 13.40 15.40 17.40

11.42 13.42 15.42 17.42

11.43 13.43 15.43 17.43

11.47 13.47 15.47 17.47

11.48 13.48 15.48 17.48

11.50 13.50 15.50 17.50

11.51 13.51 15.51 17.51

|  |  |  |  
|  |  |  |  
|  |  |  |  

11.56 13.56 15.56 17.56

Rennerod Kindergarten Falterswiese an

 
 = nicht am 24.12.

ww mobility GmbH

Graf-Heinrich-Straße 40
57627 Hachenburg

Telefon: 02662 948790

E-Mail: info@ww-mobility.de
Internet: www.ww-mobility.de



483

483 Rennerod – Bad Marienberg – Kirburg – Hachenburg

ww mobility GmbH 
Telefon: 02662 948790

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen        

Hinweise  

Rennerod Busbahnhof ab 6.05 8.05 10.05 12.45 12.50 14.05 16.05 18.05

Rennerod Schulen |  |  |  12.55 |  |  |  |  
Emmerichenhain Ortsmitte 6.08 8.08 10.08 13.02 12.53 14.08 16.08 18.08

Emmerichenhain L 295 6.10 8.10 10.10 13.03 12.55 14.10 16.10 18.10

Neustadt (Westerw) Bahnhof 6.13 8.13 10.13 13.04 12.58 14.13 16.13 18.13

Niederroßbach Mitte 6.15 8.15 10.15 13.06 13.00 14.15 16.15 18.15

Fehl-Ritzhausen Höhner Str. 6.00 |  |  |  |  |  |  |  18.18

Höhn Marktplatz |  |  |  |  |  |  |  |  18.23

Fehl-Ritzhausen Herborner Str. 6.01 6.18 8.18 10.18 13.10 13.03 14.18 16.18

Fehl-Ritzhausen DGH 6.02 6.19 8.19 10.19 13.11 13.04 14.19 16.19

Stockhausen-Illfurth Poststr. 6.05 6.21 8.21 10.21 13.13 13.06 14.21 16.21

Stockhausen-Illfurth Ilsenstr. 6.06 6.22 8.22 |  13.15 13.07 14.22 |  
Großseifen Am Dickenstein 6.08 6.25 8.25 |  13.17 13.10 14.25 |  
Großseifen Rathaus 6.09 |  |  |  |  |  |  |  
Großseifen Höhenstraße |  6.27 8.27 |  13.19 13.12 14.27 |  
Eichenstruth  |  6.29 8.29 |  13.21 13.14 14.29 |  
Langenbach K 56 6.12 |  |  |  |  |  |  |  
Bad Marienberg Bergstr. |  6.32 8.32 10.25 13.23 13.17 14.32 16.25

Bad Marienberg ZOB |  |  |  |  11.25 |  |  |  |  
Bad Marienberg Neuer Weg an 6.15 6.34 8.34 10.27 11.27 13.24 13.19 14.34 16.27

Bad Marienberg Neuer Weg ab 8.20 10.27 11.27 13.24 13.20 13.29 13.50 16.27 17.20 17.17

Bad Marienberg ZOB |  |  |  13.25 |  13.31 |  16.29 |  17.19

Bad Marienberg AOK 8.21 10.28 11.28 13.21 13.33 |  16.31 17.21 17.21

Bad Marienberg SB-Märkte 8.22 10.29 11.29 13.22 13.34 |  16.32 17.22 17.22

Nisterau Marienberger Str. 8.24 10.31 11.31 13.24 13.36 |  16.34 17.25 17.25

Nisterberg Buswende an 8.28 |  |  13.28 13.40 13.59 16.38 17.28 17.28

Nisterberg Buswende ab 8.32 |  |  13.32 13.40 13.59 16.38 17.32 17.32

Lautzenbrücken DGH 8.35 |  |  13.35 13.43 14.02 16.41 17.35 17.35

Lautzenbrücken Hohensayner Weg 8.35 10.35 11.35 13.35 13.44 14.03 16.42 17.35 17.35

Kirburg DGH |  |  |  |  |  14.06 |  |  |  
Kirburg B 414 8.38 10.38 11.38 13.38 13.47 |  16.45 17.38 17.38

Langenbach (b Kirburg) DGH |  |  |  |  |  14.10 |  |  |  
Neunkhausen Betzdorfer Straße |  |  |  |  |  14.13 |  |  |  
Mörlen Westerwaldstraße |  |  |  |  |  14.16 |  |  |  
Norken Westerwaldstr. 8.41 10.41 11.41 13.41 13.50 14.20 16.48 17.41 17.41

Hachenburg Markt 8.50 10.50 11.50 13.50 14.00 16.58 17.50 17.50

Hachenburg Bahnhof an 8.55 10.55 11.55 13.55 17.55 17.55

 

 
= fährt ab Bad Marienberg Neuer Weg als 
Linie 449 Richtung Nistertal-Erbach

 = verkehrt nur an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen

ww mobility GmbH
Telefon: 02662 948790

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. 
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und 
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Samstag
erkehrsbeschränkungen

Hinweise   

11.03 13.03 15.03 17.03

|  |  |  |  
11.06 13.06 15.06 17.06

11.08 13.08 15.08 17.08

11.11 13.11 15.11 17.11

11.13 13.13 15.13 17.13

|  |  |  |  
|  |  |  |  

11.16 13.16 15.16 17.16

11.17 13.17 15.17 17.17

11.19 13.19 15.19 17.19

11.20 |  15.20 |  
11.23 |  15.23 |  

|  |  |  |  
11.25 |  15.25 |  
11.27 |  15.27 |  

|  |  |  |  
11.30 13.23 15.30 17.23

|  |  |  |  
11.32 13.25 15.32 17.25

 
 = nicht am 24.12.

EURE FREIZEIT - UNSER ANGEBOT

Zum Kuckuck
mit 9 Uhr!

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

 
 

2025: Minigruppenkarten ganztägig gültig.


